



SIWU Distillery IVS

Finlandsgade 31, 3. th., 2300 København S
CVR-nr. 39641828

Årsrapport 14.06.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.12.2019

Nicolai Sivgaard Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIWU Distillery IVS
Finlandsgade 31, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 39641828
Hjemsted: København
Regnskabsår: 14.06.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Jonas Wulff Christensen
Thorbjørn Braad

Direktion

Nicolai Sivgaard Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og salgsvirksomhed indenfor spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er som forventet henset til afholdte udviklingsomkostninger i forbindelse med opstarten af produktionen.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen har igangsat reetablering heraf efter reglerne jf. Selskabslovens § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.344)
Personaleomkostninger	1	(36.003)
Driftsresultat		(38.347)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.525)
Resultat før skat		(43.872)
Skat af årets resultat	3	9.000
Årets resultat		(34.872)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(34.872)
Resultatdisponering		(34.872)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		39.000
Andre tilgodehavender		30.000
Finansielle aktiver	4	69.000
Anlægsaktiver		69.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.838
Udskudt skat		9.000
Andre tilgodehavender		54.184
Tilgodehavender		101.022
Likvide beholdninger		11.925
Omsætningsaktiver		112.947
Aktiver		181.947

Passiver

	Note	2018/19
		kr.
Virksomhedskapital		100
Overført overskud eller underskud		(34.872)
Egenkapital		(34.772)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.314
Gæld til associerede virksomheder		207.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.174
Anden gæld		1.221
Kortfristede gældsforpligtelser		216.719
Gældsforpligtelser		216.719
Passiver		181.947

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100	0	100
Årets resultat	0	(34.872)	(34.872)
Egenkapital ultimo	100	(34.872)	(34.772)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	31.500
Andre omkostninger til social sikring	2.527
Andre personaleomkostninger	1.976
	36.003
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.510
Øvrige finansielle omkostninger	15
	5.525

3 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	(9.000)
	(9.000)

4 Finansielle aktiver

	Deposita	Andre
	kr.	tilgode-
		havender
		kr.
Tilgange	39.000	30.000
Kostpris ultimo	39.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000	30.000
